
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - RELANZAMIENTO
INVITACIÓN CULTURAL ARTEFACTUM LABORATORIO ARTÍSTICO DE

INNOVACIÓN SOCIAL - BIENESTAR, SALUD MENTAL Y MUJERES EN SUBA
2025

TOTAL DE INSCRITOS: 28

FECHA DE PUBLICACIÓN 20-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-20 12:18

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30757
MAYRA
ALEJANDRA
ALGARRA GIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

2 30413
MYRIAM AMAYA
ACUÑA

NO
HABILITADA

SE INHABILITA POR PRESENTAR DOCUMENTOS DIRIGIDOS A
OTROS PROYECTOS: 1. PRESENTA DECLARACIÓN JURAMENTADA
PARA EL COMPONENTE A DEL PROGRAMA MÁS CULTURA LOCAL,
POR TANTO SE ENCUENTRA DIRIGIDO A ESTA INICIATIVA Y
FIRMADO EN EL MES DE MARZO. 2. PRESENTA CARTA
MOTIVACIONAL DIRIGIDA A LOS LABORATORIOS DE COCREACIÓN
2025.

3 30772

DIANA
CAROLINA
NARANJO
BARRETO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.

4 30794
MARÍA ANA
ROSA
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.

5 30566
MARÍA ISABEL
TORRES DAZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 30727

BELLANIRE
AZUCENA
PERILLA
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD..

7 30810
MÓNICA LEÓN
MONTAÑA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

8 30292
JAVIER ANDRES
VIDAL MELO

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

9 30371
MARIA DEL
CARMEN CUERVO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

10 30375
MARIA OFELIA
AGUDELO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

11 30497
ANGELA
YANNETT NEIRA
SALCEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

12 30487
JOHANA
CAROLINA
CANCINO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

13 30489
LINA MARIA
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

14 30723 MARLEN BERNAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.

15 30724
ANA DELIA
MUNEVAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

16 30748
DIANA MILENA
PAEZ AMAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

17 30745
EDITH LORENA
CASTRO
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 30746
ANGELMIRA
CIFUENTES
HERNADEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

19 30766
PAULA CAMILA
RODRIGUEZ
BARAJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

20 30768
JESSIKA PAOLA
DURAN
MENDIVELSO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONAS DE LA
COMUNIDAD.

21 30778
MARIA
FERNANDA
FUENTES LAZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

22 30780
MARTA NUBIA
LAZO TRUJILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

23 30809
SARA FERNANDA
ACOSTA VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.

24 30805

PAULA
VALENTINA
PACHON
QUIMBAYA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA PERSONA DE LA
COMUNIDAD.

25 30811

DIZURY
MARYURI
RODRIGUEZ
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ARTISTA MAYOR DE EDAD.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30790 FUNDACION AKARI HABILITADA

HACIENDO SEGUNDA VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS
HABILITANTES, SE EVIDENCIA EL CUMPLIMIENTO PARA
SER HABILITADA Y CONTINUAR AL PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 30442
CORPORACION DAR UN
MUNDO DE NEGOCIOS Y
REGALOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS HABILITANTES DE LA
CONVOCATORIA, PARA LA CATEGORÍA ORGANIZACIONES
SOCIALES.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

3 30807
FUNDACIÓN CON LOS
PIES EN LA TIERRA

HABILITADA

HACIENDO SEGUNDA VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS
HABILITANTES, SE EVIDENCIA EL CUMPLIMIENTO PARA
SER HABILITADA Y CONTINUAR CON LA ETAPA DE
EVALUACIÓN.


